[bookmark: _Toc9467_WPSOffice_Level1][bookmark: _Toc21927_WPSOffice_Level1][bookmark: _Toc18094_WPSOffice_Level1][bookmark: _Toc9576_WPSOffice_Level1][bookmark: _Toc18963_WPSOffice_Level1]三、联合体协议书

      （所有成员单位名称）       自愿组成      (联合体名称）      联合体，共同参加信宜市2023年农村公路改造工程建设总承包招标投标。现就联合体投标事宜订立如下协议。
1. （某成员单位名称） 为 (联合体名称） 牵头人。
2.联合体各成员授权牵头人代表联合体参加投标活动，签署文件，提交和接收相关的资料、信息及指示，进行合同谈判活动，负责合同实施阶段的组织和协调工作，以及处理与本招标项目有关的一切事宜。
3.联合体牵头人在本项目中签署的一切文件和处理的一切事宜，联合体各成员均予以承认。联合体各成员将严格按照招标文件、投标文件和合同的要求全面履行义务，并向招标人承担连带责任。
4.联合体各成员单位内部的职责分工如下： （牵头人名称）承担      专业工程；（成员一名称）承担       专业工程；......。
5.投标工作和联合体在中标后工程实施过程中的有关费用按各自承担的工作量分摊。
6.本协议书自所有成员单位法定代表人签字并加盖单位章之日起生效，合同履行完毕后自动失效。
7.本协议书一式    份，联合体成员和招标人各执一份。

联合体牵头人名称：                     （盖单位章）
法定代表人：                               （签字）

联合体成员一名称：                    （盖单位章）
法定代表人：                              （签字）

                                      年    月    日
[bookmark: _GoBack]